
Zarządzenie Nr 181/2009 
Burmistrza Miasta Czeladź 

 
 z dnia 31 sierpnia 2009 r. 

 
w sprawie:  wprowadzenia cennika opłat za korzystanie z pomieszczeń szkół i przedszkoli 

prowadzonych przez Gminę Czeladź 

 
 
Na podstawie § 7 ust. 2 Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/383/2008 Rady Miejskiej w Czeladzi z 
dnia 31 stycznia 2008r. 

 
 

Zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 
Zatwierdzić do stosowania cenniki opłat za korzystanie z pomieszczeń w przedszkolach, szkołach 
podstawowych i gimnazjach prowadzonych przez Gminę Czeladź zgodnie z Załącznikiem Nr 1  

 
§ 2 

 
Wykonanie Zarządzenia powierzam dyrektorom placówek oświatowych. 
  

§ 3 
 

1. Traci moc Zarządzenie Burmistrza Miasta Czeladź Nr 149/2008 z dnia 8 lipca 2008r.  
w sprawie: wprowadzenia cennika opłat za korzystanie z pomieszczeń Szkoły Podstawowej 
Nr 1 w Czeladzi i Przedszkola Nr 1 w Czeladzi. 

2. Traci moc Zarządzenie Burmistrza Miasta Czeladź Nr 267/2008 z dnia 22 października 2008r. 
w sprawie: wprowadzenia cennika opłat za korzystanie z pomieszczeń szkół i przedszkoli 
prowadzonych przez Gminę Czeladź. 

3. Traci moc Zarządzenie Burmistrza Miasta Czeladź Nr 11/2009 z dnia 21 stycznia 2009r.  
w sprawie wprowadzenia cennika opłat za korzystanie z pomieszczeń szkół i przedszkoli 
prowadzonych przez Gminę Czeladź. 

 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Burmistrz 
mgr inż. Marek Mrozowski 



                                                                                                                                                       Załącznik Nr 1 
                                                                                                                                                 do Zarządzenia Nr 181/2009 

Burmistrza Miasta Czeladź 
                                                                                                                                                       z dnia 31.08.2009r. 

 
Szkoła Podstawowa Nr 1 (ul. Reymonta 80, Czeladź) 

1. sala lekcyjna – 15zł/h 
2. sala gimnastyczna – 25zł/h 
3. wynajem pomieszczeń sklepiku szkolnego – 170zł/mc (kwota umowna) 
4. wynajem pomieszczeń siłowni – 493,22zł/mc (3,53/m2) 
5. wynajem powierzchni pod automat – 100zł/mc (kwota umowna) 

 
W uzasadnionych przypadkach istnieje możliwość uzyskania bonifikaty 
Korzystanie z sal powyżej 10h – do 20% 
Korzystanie z sal powyżej 20h – do 50% 
 
Szkoła Podstawowa Nr 3 (ul. Staszica 47, Czeladź) 

1. sala lekcyjna – 15zł/h 
2. sala gimnastyczna – 25zł/h 
3. wynajem pomieszczeń sklepiku szkolnego – 120zł/mc  

 
W uzasadnionych przypadkach istnieje możliwość uzyskania bonifikaty 
Korzystanie z sal powyżej 10h – do 20% 
Korzystanie z sal powyżej 20h – do 50% 
 
Szkoła Podstawowa Nr 7 (ul. Spacerowa 2, Czeladź) 

1. sala lekcyjna 
• wynajem jednorazowy – 35zł/h 
• wynajem wielokrotny – 25zł/h (umowa na okres dłuższy niż kwartał) 

2. sala gimnastyczna 
• wynajem jednorazowy – 40zł/h 
• wynajem wielokrotny – 20zł/h (umowa na okres dłuższy niż kwartał) 

 
Miejski Zespół Szkół (ul. Szkolna 6, Czeladź) 

1. sala lekcyjna – 15zł/h 
2. sala gimnastyczna – 25zł/h 
3. świetlica – 20zł/h 
4. lokal użytkowy (kiosk) – 330zł/mc 

 
Gimnazjum Nr 2 (ul. Katowicka 42, Czeladź) 

1. sala lekcyjna – 15zł/h 
2. sala gimnastyczna – 25zł/h 
3. powierzchnia na sklepik – 150zł/mc  
4. powierzchnia pod automat do sprzedaży napojów– 50zł/mc  

 
Gimnazjum Nr 3 (ul. Lwowska 2, Czeladź) 

1. sala lekcyjna – 15zł/h 
2. sala gimnastyczna – 25zł/h 
3. basen – 16zł/h 
4. parking – 100zł/mc 

W przypadku długoterminowego wynajmu i większej powierzchni koszt liczony będzie za m2 - 3,53/m2 
 
Przedszkole Publiczne Nr 1 (ul. Czeczota 4, Czeladź) 

1. sala przedszkolna – 20zł/h 
 
Przedszkole Publiczne Nr 4 (ul. Miasta Auby 14, Czeladź) 

1. sala przedszkolna – 20zł/h 
 

Przedszkole publiczne Nr 5 (ul. Krótka 1, Czeladź) 
1. sala przedszkolna – 20zł/h 
 



Przedszkole Publiczne Nr 7 (ul. Waryńskiego, Czeladź) 
1. sala przedszkolna – 20zł/h 

W uzasadnionych przypadkach istnieje możliwość uzyskania bonifikaty: 
1. sala przedszkolna – wynajem wielokrotny – 15zł/h 

 
Przedszkole Publiczne Nr 9 (ul. 35-lecia PRL 8, Czeladź) 

1. sala przedszkolna – 20zł/h (wynajem jednorazowy) 
2. sala przedszkolna – 15zł/h (wynajem wielokrotny - w uzasadnionych przypadkach) 
 

Przedszkole Publiczne nr 10 (ul. Żeromskiego 19, Czeladź) 
1. sala przedszkolna – 20zł/h 

 
Przedszkole Publiczne Nr 11 (ul. Kombatantów 2, Czeladź) 

1. sala przedszkolna – 20zł/h 
 
 


